РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА  ШЕМИ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

[bookmark: _GoBack]15 декабря 2023 года						                     № 36
с.Шеми

Об  отчете исполнения социально-экономического развития сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за 9 месяцев 2023 год

В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  выслушав «Отчет об исполнении социально-экономического развития сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна за 9 месяцев 2023 год»,  Хурал представителей сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении социально-экономического развития сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за 9 месяцев 2023 год.

1. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава – сумона, председатель
Хурала представителей сельского
поселения сумона Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна                                                  Ховалыг Ш.Г.

image1.wmf